
Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 3            Milano 28/09/2019             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[TUSAT Trials 3]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 9 Mordeglia Luca           NC 5697 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 12,5 1 5 +122 6017
2 8 Baldeschi Niccolo'       NC 5666 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 14,5 1,5 4 +90  5993
3 5 Bombi Niccolo'           2N 5817 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 14,5 3 4 -9   5734
4 3 Necchi Flavio            1N 5934 M 60 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13,5 2,5 4 -27  5747
5 42 Rausa Giulio             3N 5691 M 03 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 13 2 3 . +27  5831
6 12 Gao Lorenzo              NC 5480 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12,5 1 3 +27  5575
7 7 Bombi Alessandro         3N 5739 M 69 S MILANO       MI Sd Scacchistica Milanese 3,5 12 2,5 3 +14  5764
8 38 Crippa Oscar             1N 5814* M 01 U PIOLTELLO    MI ------------ 3,5 12 2 3 NS +9   5814
9 21 Garcia Castaneda Daniel  NC 5384 M 09 P MI Asd Auser Insieme 3,5 12 2 3 NS +63  5590
10 2 Barlassina Antonio       1N 5988 M 01 U              MI ------------ 3 15,5 2 3 -63  5664
11 24 Jamous Manuel            NC 5358 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 2 3 +59  5580
12 19 Raschi Lorenzo           NC 5431 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 1,5 3 +5   5468
13 18 Bhat Aaditya Anand       NC 5365 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 1 3 NS +45  5521
14 22 Gargiulo Filippo         NC 5373 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 1 3 NS +27  5497
15 10 Ostoni Leonardo          NC 5674 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10,5 2 2  0   5554
16 11 Urbano Pierluigi Maria   NC 5534 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1 3 NS -27  5411
17 15 Venuti Luigi             NC 5561 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10 1 3 NS -45  5291
18 16 Ballabio Pietro          NC 5498 M 09 P MI Asd Scuola Scacchi Cormano 3 10 0,5 3 -9   5406
19 13 Ostoni Nicolo '          NC 5452 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 14 0,5 2 +36  5553
20 6 Poletti Guido            2N 5529* M 60 S              LO ------------ 2,5 13 2 2  0   5529
21 1 Cucoch Marisa            2N 6088 F 43 S MILANO       MI Sd Scacchistica Milanese 2,5 12,5 2 2 -103 5374
22 23 Canubas Chloie Elizabeth NC 5298 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 10 1 2 +36  5516
23 27 Marini Manfredi          NC 5214 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 0,5 1 +31  5430
24 29 Moro Visconti Filippo    NC 5182 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 2 2 +59  5417
25 17 Venuti Flavio            NC 5472 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 1 2 -54  5276
26 41 Pilia Carlo              NC 5483* M 93 S MILANO       MI ------------ 2 11 1 2 -18  5483
27 30 Arrivabene Arsen         NC 5185 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 0,5 2 +5   5153
28 14 Ovidi Marco              NC 5536 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10 1 2 R +31  5711
29 20 Marcassoli Andrea        NC 5391 M 92 S              BG ------------ 2 9,5 0,5 2 -58  5081
30 33 Pagnini Alessandro       NC 4981 M 06 C MILANO       MI ------------ 2 9 0,5 2 -22  4923
31 32 Alderighi Giovanni Andrew NC 5061 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8,5 0,5 2 +5   5047
32 39 Cecchi Giacomo           NC 5170* M 85 S MILANO       MI ------------ 2 7 0,5 2  0   5170

Classifica al turno 5    Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 3            Milano 28/09/2019             Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 3            Milano 28/09/2019             

Classifica al turno 5 [TUSAT Trials 3]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

33 37 Colombo Sofia Maria      NC 4739 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1,5 11,5 0,5 1 +36  5456
34 4 Berton Venanzio          2N 5875 M 50 S MILANO       MI ------------ 1,5 10 1 1 -94  5354
35 34 Mercanti Aurelio         NC 4899 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 13 1 1 +18  5133
36 26 Giacomobono Sergio       NC 5214 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 12,5 1 1 -9   5214
37 28 Dettori Jan              NC 5282 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 11 2 1 -50  5101
38 25 Scarpa Riccardo          NC 5254 M 05 C PAULLO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 1 -67  5055
39 35 Abategiovanni Carlo      NC 5031 F 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6,5 0,5 1 -31  4929
40 36 Alderighi Isabella Marie NC 4845 F 11 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 9,5 1 0  0   4922
41 31 Polchi Mattia            NC 5178 M 08 G MI ------------ 0 12 2 0 R -40  5008
42 40 Zoppi Chiara             NC 4419* M 98 S CHIAVARI     GE ------------ 0 8 2 0  0   4804
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 3            Milano 28/09/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[TUSAT Trials 3]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Cucoch Marisa            2N 6088 MI 009n0 027b½ 037n1 007b0 041n1  2.5 21° -103 
2 Barlassina Antonio       1N 5988 MI 041n1 023b1 008n0 038b1 009b0  3  10° -63  
3 Necchi Flavio            1N 5934 MI 011b1 022n1 006b1 008n0 019b1  4  4° -27  
4 Berton Venanzio          2N 5875 MI 014n0 025b1 023n½ 010b0 026n0F  1.5 34° -94  
5 Bombi Niccolo'           2N 5817 MI 015b1 024n1 012b1 009n0 022b1  4  3° -9   
6 Poletti Guido            2N -5529 LO 016n1 029b1 003n0 024b0 010n½  2.5 20°  0   
7 Bombi Alessandro         3N 5739 MI 018n1 038b½ 013n0 001n1 024b1  3.5 7° +14  
8 Baldeschi Niccolo'       NC 5666 MI 021b1 026n1 002b1 003b1 042n½  4.5 2° +90  
9 Mordeglia Luca           NC 5697 MI 001b1 034n1 014b1 005b1 002n1  5  1° +122 
10 Ostoni Leonardo          NC 5674 MI 013n½ 037b1 038n0 004n1 006b½  3  15°  0   
11 Urbano Pierluigi Maria   NC 5534 MI 003n0 031b1 027n0 030b1 029n1  3  16° -27  
12 Gao Lorenzo              NC 5480 MI 019b1 028n1 005n0 027b1 021n½  3.5 6° +27  
13 Ostoni Nicolo '          NC 5452 MI 010b½ 036n1 007b1 042n0 038b0  2.5 19° +36  
14 Ovidi Marco              NC 5536 MI 004b1 030n1 009n0 031b0F 031b0F  2  28° +31  
15 Venuti Luigi             NC 5561 MI 005n0 033b1 029n0 034b1 027n1  3  17° -45  
16 Ballabio Pietro          NC 5498 MI 006b0 042n0 036b1 026b1 020n1  3  18° -9   
17 Venuti Flavio            NC 5472 MI 038n0 035b1 024n0 039b1 018b0  2  25° -54  
18 Bhat Aaditya Anand       NC 5365 MI 007b0 032n1 042b0 028b1 017n1  3  13° +45  
19 Raschi Lorenzo           NC 5431 MI 012n0 039b1 026n1 029b1 003n0  3  12° +5   
20 Marcassoli Andrea        NC 5391 BG 029n0 040b1 028n1 021b0 016b0  2  29° -58  
21 Garcia Castaneda Daniel  NC 5384 MI 008n0 041b1 030n1 020n1 012b½  3.5 9° +63  
22 Gargiulo Filippo         NC 5373 MI 031n1 003b0 034n1 023b1 005n0  3  14° +27  
23 Canubas Chloie Elizabeth NC 5298 MI 032b1 002n0 004b½ 022n0 028b1  2.5 22° +36  
24 Jamous Manuel            NC 5358 MI 033n1 005b0 017b1 006n1 007n0  3  11° +59  
25 Scarpa Riccardo          NC 5254 MI 034b0 004n0 035n1 041b0 030n0  1  38° -67  
26 Giacomobono Sergio       NC 5214 MI 035n1 008b0 019b0 016n0 004b0F  1  36° -9   
27 Marini Manfredi          NC 5214 MI 036b½ 001n½ 011b1 012n0 015b0  2  23° +31  
28 Dettori Jan              NC 5282 MI 039n1 012b0 020b0 018n0 023n0  1  37° -50  
29 Moro Visconti Filippo    NC 5182 MI 020b1 006n0 015b1 019n0 011b0  2  24° +59  
30 Arrivabene Arsen         NC 5185 MI 040n1 014b0 021b0 011n0 025b1  2  27° +5   
31 Polchi Mattia            NC 5178 MI 022b0 011n0 039n0 014n0F 014n0F  0  41° -40  
32 Alderighi Giovanni Andrew NC 5061 MI 023n0 018b0 041n0 040b1 035n1  2  31° +5   
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Trials Evento 3            Milano 28/09/2019             

Tabellone per sorteggio [TUSAT Trials 3]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

33 Pagnini Alessandro       NC 4981 MI 024b0 015n0 040n1 037b0 034n1  2  30° -22  
34 Mercanti Aurelio         NC 4899 MI 025n1 009b0 022b0 015n0 033b0  1  35° +18  
35 Abategiovanni Carlo      NC 5031 MI 026b0 017n0 025b0 036n1 032b0  1  39° -31  
36 Alderighi Isabella Marie NC 4845 MI 027n½ 013b0 016n0 035b0 039n0  .5 40°  0   
37 Colombo Sofia Maria      NC 4739 MI 042b½S 010n0 001b0 033n1 040n0F  1.5 33° +36  
38 Crippa Oscar             1N -5814 MI 017b1 007n½ 010b1 002n0 013n1  3.5 8° +9   
39 Cecchi Giacomo           NC -5170 MI 028b0 019n0 031b1 017n0 036b1  2  32°  0   
40 Zoppi Chiara             NC -4419 GE 030b0 020n0 033b0 032n0 037b0F  0  42°  0   
41 Pilia Carlo              NC -5483 MI 002b0 021n0 032b1 025n1 001b0  2  26° -18  
42 Rausa Giulio             3N 5691 MI 037n½S 016b1 018n1 013b1 008b½  4  5° +27  
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